豫工建协〔2021〕17号

关于转发中国施工企业管理协会

《关于开展2021年工程建设项目绿色建造施工

水平评价工作的通知》的通知

各会员企业及有关单位：

现将《关于开展 2021 年工程建设项目绿色建造施工水

平评价工作的通知》（中施企协绿建字〔2021〕3 号）文件

进行转发，本次申报主要采用网络申报的方式进行，截止时

间为 2021 年 5月 31 日。各会员企业及有关单位应按照文件

要求积极申报。

各申报单位填写附件 2《工程建设项目绿色建造施工水

平评价申请表》，加盖企业公章，于 2021 年 5月 10 日前报

送至河南省工程建设协会，经协会组织专家审核通过后再进

行网络申报。

联系人：王  笑 13939060679、张  倩 0371—86686007

附件：《关于开展 2021 年工程建设项目绿色建造施工

水平评价工作的通知》（中施企协绿建字〔2021〕3 号）

河南省工程建设协会

2021 年 3月 16日